Администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018 № 291
п. Чегдомын

О признании утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.12.2017 № 876 «Об утверждении плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2018год».

 	В соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.02.2017 № 100 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации Верхнебуреинского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля» и постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2018 № 245 «Об организации контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», осуществляемого органом внутреннего муниципального финансового контроля», администрация района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.12.2017 № 876 «Об утверждении плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района на 2018год».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района 	А.В. Лещук